
 

52. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY 2017 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Juniorský mistr ČR 
Klatovy, 21. – 22. 4. 2017 

  

Datum: 19. 4. 2017 Čas: 15.00 
Date:  Time:  
Předmět: Prováděcí ustanovení č. 2 Č. Dokumentu: 2.1 
Subject: Bulletin nr. 2 Doc. nr.:  
  Přílohy: 

Attachments: 
2 

 
 

1 
 

 

Ve zvláštních ustanoveních se mění a doplňuje následující: 
 
2. ORGANIZACE 
2.1 Hlavní činovníci 

Dispečeři RZ: Martin Vlček, Milan Hlaváček, Miroslav Žitník, Jiří Zahour, Radek 
Škach 

     
3. PROGRAM 
Cíl 1. etapy, místo a čas 

Datum: 21. 4. 2017 
Čas: 22:56 23:01 

Cílový ceremoniál na rampě / předání cen 
Datum: 22. 4. 2017 
Čas: 18:13 19:08 

 
9. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
9.2.6 Upozorňujeme na omezenou rychlost na RZ 3/5 v obci Mezholezy 30 km/h, z 

důvodu výkopových prací na vozovce. Překročení povolené rychlosti bude 
kontrolováno. 

 
12.11 Vzdálená zóna pro přezouvání pneumatik bude zřízena před RZ 7/12 

Strašínská v obci Hlavňovice 
Místo:  viz Přílohu III, dle plánku v itineráři 
GPS:  N 49°14.373', E 13°23.623' 

 
Změna trati: 
1) Z technických důvodů se zkracuje délka RZ 1/4 PETROVICKÁ. 

Cíl se posouvá proti směru jízdy na míru 13,42, stanoviště STOP na údaj 22 
itineráře (13,56 km). 

2) Ze stejných důvodů se zkracuje RZ 9/14 TEDRAŽICKÁ na 5,98 km 
ČK se posouvá ve směru jízdy na místo stávajícího stanoviště START. 
Nový START se posouvá o 640 m. 

Jízdní doby se nemění. 
 
Úprava retardérů: 
 
1) RZ 3/5 KORÁB – Retardér Standard na údaji 11 v itineráři (70 m před obcí Úsilov) 

se posouvá proti směru jízdy o 120 m. 
 



 

52. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY 2017 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Juniorský mistr ČR 
Klatovy, 21. – 22. 4. 2017 

  

Datum: 19. 4. 2017 Čas: 15.00 
Date:  Time:  
Předmět: Prováděcí ustanovení č. 2 Č. Dokumentu: 2.1 
Subject: Bulletin nr. 2 Doc. nr.:  
  Přílohy: 

Attachments: 
2 

 
 

2 
 

 

 
     
2) RZ 8/13 HOSLOVICKÁ – retardér č. 13 (před obcí Vojnice), údaj 14 iti. Mění se 

postavení balíků – viz nákres. Upozornění: Nájezd zprava. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
Jiří Valenta 

Ředitel závodu 
 
 
 
 
 
PU č. 2 byla schválena FAS AČR dne 19. 4. 2017. 
 
 
 
 

RETARDER / BARIER č.13
Před Vojnicemi  7,82 km (BUS)

2,5 m

7 
m

4 m

7 
m



 

52. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY 2017 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Juniorský mistr ČR 
Klatovy, 21. – 22. 4. 2017 

  

Datum: 19. 4. 2017 Čas: 15.00 
Date:  Time:  
Předmět: Prováděcí ustanovení č. 2 Č. Dokumentu: 2.1 
Subject: Bulletin nr. 2 Doc. nr.:  
  Přílohy: 

Attachments: 
2 

 
 

3 
 

 

 
 
 
Příloha I   Časový harmonogram 



 

52. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY 2017 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Juniorský mistr ČR 
Klatovy, 21. – 22. 4. 2017 

  

Datum: 19. 4. 2017 Čas: 15.00 
Date:  Time:  
Předmět: Prováděcí ustanovení č. 2 Č. Dokumentu: 2.1 
Subject: Bulletin nr. 2 Doc. nr.:  
  Přílohy: 

Attachments: 
2 

 
 

4 
 

 

 



TC/ČK 6/11 ETAPA II. AVERAGE SPEED PAGE TC/ČK 6/11 ETAPA II. AVERAGE SPEED PAGE

TC/ČK 7/12 SEKCE 3./4.  49,15 km/h TC/ČK 7/12 SEKCE 3./4.  49,15 km/h
SS/RZ Special Stage/Rychlostní zkouška SS/RZ Special Stage/Rychlostní zkouška 
6/11 6/11

TOTAL PART. REGR. TOTAL PART. REGR.

24,99 0,43 27,44 24,99 0,43 27,44

1 1

25,09 0,10 27,34 25,09 0,10 27,34

2 2

25,12 0,03 27,31 25,12 0,03 27,31

3 3

4 4

cca cca
25,32 0,20 27,11 25,32 0,20 27,11

5 5
52. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY * 2017

HODOUSICE
POHORSKO

PC/PK DISTANCE

DIRECTIONS INFORMATIONS

TIME
RZ  STRÁŽOVSKÁ 9,61  km - 52,43 km 64 min.

52. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY  *  2017

HODOUSICE

INFORMATIONS

52,43 km 64 min.

POHORSKO

DIRECTIONS

TIME
RZ  STRÁŽOVSKÁ 9,61  km

DISTANCEPC/PK
-

HLAVŇOVICE

COOP

KD 
Pohostinství

Prostor pro výměnu 
pneumatik.
Tyre fitting zone.

ZPĚT NA HLAVNÍ 
SILNICI

COOP

171 SUŠICE       12

ZÁMYŠL      2

2     PŘESTANICE

N 49°14.373' 
E 13°23.623'

HLAVŇOVICE

COOP

KD 
Pohostinství

Prostor pro výměnu 
pneumatik.
Tyre fitting zone.

ZPĚT NA HLAVNÍ 
SILNICI

COOP

171 SUŠICE       12

ZÁMYŠL      2

2     PŘESTANICE

N 49°14.373' 
E 13°23.623'

Příloha III


	ar_sumava_pu_2
	Přezouvací zona Hlavňovice nový
	Itinerář


